
Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

1 z 2 

Výsledky 
mladšího žactva I. - rychlý přehled pořadí 18. 5. 2019 

republikové soutěže ve sportovní gymnastice, která se konala 17. - 19. 5. 2019 v Doubí u Třeboně ve Sportcentru ČASPV.  
 

      Ml. žákyně I.    jed  

1 Kubíková Sofie Pha 36,900 

2 Lusová  Emma MS 36,750 

3 Cottier Julia Maja Plz 36,700 

4 Warausová  Mariana Pha 36,300 

5 Schenková  Klára Pha 36,200 

6 Trambová Viola Jčk 36,050 

7 Chudíková Tereza MS 36,050 

8 Křistková Viktorie MS 35,650 

9 Peřinová  Sára Nell MS 35,650 

10 Tománková Kateřina Stř 35,500 

11 Špaldová Karolína ZL 35,100 

12 Motlíčková Anna Pha 35,050 

13 Sáblíková Nikola HrK 34,900 

14 Svítková  Laura HrK 34,900 

15 Koudelková Ella Par 34,850 

16 Dušková  Anita Úst 34,750 

17 Matoušková Šarlota KVa 34,450 

18 Čmejlová Klára Úst 34,350 

19 Jansová  Justýna HrK 34,050 

20 Kubíčková Marie Stř 33,950 

21 Macho Vanesa Stř 33,900 

22 Vašinová Anna Marie Stř 33,850 

23 Trčová Lenka Úst 33,850 

24 Antošová  Tereza KVa 33,800 

25 Lipská Tereza Par 33,750 

26 Odrazilová  Soňa Vys 33,700 

27 Řezníčková Dominika ZL 33,350 

28 Coblová  Alžběta HrK 33,100 

29 Švábová Alice Par 33,050 

30 Pokorná Kamila Vys 32,950 

31 Chramostová Magdaléna Jčk 32,650 

32 Melčáková Sára Plz 32,350 

33 Mečiarová  Lucie Vys 32,100 

34 Hořtová Zuzana KVa 31,850 

35 Pauková Johana Par 31,750 

36 Egerová  Barbora KVa 31,550 

37 Ponocná Sára Plz 31,550 

38 Daňová Adéla Úst 31,500 

39 Valdmanová Michaela Plz 31,450 

40 Kornherrová Anežka Jčk 31,250 

41 Křivská Kateřina Vys 30,800 

42 Hašková Barbora Lib 30,800 

43 Svobodová Adéla Lib 30,600 

44 Švejdová Natálie Jčk 30,500 

45 Marčíková Veronika ZL 29,800 

46 Toráková Ema Lib 29,650 

47 Koudelková Nikola Lib 25,800 
 

 

      Ml. žákyně I. dru  

1 Sport pro všechny Praha 109,55 

2 Moravskoslezský kraj 109,00 

3 Královéhradecký kraj 104,85 

4 Středočeský kraj 104,65 

5 Ústecký kraj 103,35 

6 Plzeňský kraj 102,70 

7 Pardubický kraj 101,65 

8 Karlovarský kraj 100,40 

9 Jihočeský kraj 100,05 

10 Vysočina 99,00 

11 Liberecký kraj 91,40 

12 Zlínský kraj 69,05 
 

      Ml. žáci I.     jed  

1 Roman Petr MS 36,550 

2 Kliment Vojtěch Stř 34,750 

3 Štantejský Radim HrK 34,700 

4 Zamazal Raroným Stř 34,350 

5 Marek Jan Par 34,150 

6 Vlášek  Jiří HrK 34,100 

7 Pavliš Oliver Pha 33,600 

8 Šantora Petr Stř 33,550 

9 Sáňka Jakub JM 33,350 

10 Žikavský Adam Úst 32,500 

11 Scheiner Radek Úst 32,350 

12 Švarc Eliáš MS 31,450 

13 Kabiesz Tomáš MS 31,100 

14 Daněk  František JM 31,000 

15 Pavlík Jan Stř 30,700 

16 Goca Richard HrK 30,500 

17 Kováč Tobiáš Úst 30,150 

18 David Antonín HrK 29,950 

19 Vařecha Čestmír MS 29,950 



Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

2 z 2 

20 Urban Oliver Pha 29,750 

21 Pýcha Petr Úst 29,600 

22 Balcar Jan Pha 29,550 

23 Nevřiva  Vít JM 29,300 

24 Niederle David Plz 29,200 

25 Švancara Marek JM 28,250 

26 Slunéčko Matouš Pha 26,900 

27 Podhorec  Ladislav Plz 26,650 
 

      Ml. žáci I.     dru  

  

1 Středočeský kraj 103,25 

2 Královéhradecký kraj 102,00 

3 Moravskoslezský kraj 99,60 

4 Ústecký kraj 96,00 

5 Jihomoravský kraj 94,45 

6 Sport pro všechny Praha 93,40 

7 Plzeňský kraj 29,20 
 



Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

1 z 2 

Výsledky 
mladšího žactva II. - rychlý přehled pořadí 18. 5. 2019 

republikové soutěže ve sportovní gymnastice, která se konala 17. - 19. 5. 2019 v Doubí u Třeboně ve Sportcentru ČASPV.  
 

      Ml. žákyně II.   jed  

1 Jetenská  Kristýna Pha 36,700 

2 Pohludková Ela MS 36,600 

3 Pavlišová Julie Pha 35,950 

4 Čížková Rozárie Par 35,900 

5 Fojtíková Viktorie MS 35,250 

6 Němcová Aneta MS 35,200 

7 Toczko Sofie Vys 35,200 

8 Šimerková Linda Pha 35,100 

9 Plasová Karolína Stř 34,950 

10 Cottier Charlotte Ludmila Plz 34,950 

11 Tillová Zoe Pha 34,900 

12 Nguyenová Daniela MS 34,600 

13 Kolísková  Adéla Par 34,350 

14 Kudrnová  Viktorie HrK 34,250 

15 Rychlá Ester Vys 34,100 

16 Jiránková Tereza Vys 34,100 

17 Baumrukrová  Nicol Plz 34,000 

18 Hniličková  Kateřina Úst 34,000 

19 Tichá Kristýna Vys 33,950 

20 Šmákalová Zuzana Plz 33,850 

21 Vávrová Karolína Stř 33,650 

22 Mertlová Dominika Jčk 33,450 

23 Kollárová  Nella Úst 33,400 

24 Šmídová  Martina HrK 33,200 

25 Souralová  Nela KVa 33,100 

26 Bílková  Tereza Úst 33,050 

27 Pivcová Veronika Stř 32,850 

28 Havlínová  Marie Úst 32,650 

29 Křížová Emílie Lib 32,550 

30 Zadražilová Lucie KVa 32,500 

31 Houtová Andrea HrK 32,450 

32 Oppelová Stella Lib 32,400 

33 Hrdličková Barbora Stř 32,350 

34 Kovářová Nela Par 32,050 

35 Krýslová  Vanesa KVa 31,900 

36 Hromádková Michaela Lib 31,850 

37 Škardová Nicol Lib 31,800 

38 Prezmecká Ema Jčk 31,450 

39 Šedivá  Tereza HrK 31,450 

40 Luňáčková Jana Par 31,100 

41 Ryšavá  Julie JM 30,850 

42 Duchoňová Lucie Viktorie Plz 30,400 

43 Jágrová Aneta JM 30,200 

44 Antošová Marika ZL 29,500 

45 Hřebačková  Zuzana JM 29,400 

46 Drábková  Johana JM 29,350 

47 Hromádková  Klára KVa 29,050 

48 Holubová Michaela ZL 28,800 

49 Kotásková Tereza ZL 28,350 

50 Hrdinová Aneta Jčk 28,250 

51 Klečatská Magdaléna Jčk 28,050 
 

 

 

     Ml. žákyně II.   dru  

1 Sport pro všechny Praha 108,35 

2 Moravskoslezský kraj 107,85 

3 Vysočina 104,60 

4 Pardubický kraj 103,20 

5 Plzeňský kraj 102,80 

6 Středočeský kraj 102,65 

7 Ústecký kraj 102,15 

8 Královéhradecký kraj 101,35 

9 Karlovarský kraj 98,15 

10 Liberecký kraj 97,95 

11 Jihočeský kraj 93,95 

12 Jihomoravský kraj 91,00 

13 Zlínský kraj 86,65 
 

      Ml. žáci II.    jed  

  

1 Lapáček Tomáš Stř 38,200 

2 Brettschneider Jakub MS 37,150 

3 Delong Karel MS 37,050 

4 Svoboda Václav MS 37,000 

5 Balcar Tomáš HrK 36,350 

6 Hlaváček Jonáš Par 36,050 

7 Florian Tomáš Stř 35,250 

8 Rumíšek David MS 35,250 

9 Herčík Miki Pha 35,000 

10 Polák Richard Stř 34,400 

11 Kazil Štěpán HrK 33,450 

12 Škoda  Antonín HrK 33,400 

13 Ondrejka  Šimon Úst 32,900 



Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

2 z 2 

14 Dolník  Jonáš Úst 31,550 

15 Balcar  Martin HrK 31,300 

16 Sáňka David JM 30,750 

17 Lvovský Kristián Stř 30,650 

18 Seďa Erik JM 30,150 

19 Nadaský  Matiáš Úst 30,050 
 

 

      Ml. žáci II.    dru  

1 Moravskoslezský kraj 111,35 

2 Středočeský kraj 107,85 

3 Královéhradecký kraj 103,45 

4 Ústecký kraj 94,50 
 



Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

1 z 2 

Výsledky 
staršího žactva - rychlý přehled pořadí 18. 5. 2019 

republikové soutěže ve sportovní gymnastice, která se konala 17. - 19. 5. 2019 v Doubí u Třeboně ve Sportcentru ČASPV.  
 

      St. žákyně III. jed  

1 Geblová Alžběta MS 36,900 

2 Šimerková Eva Pha 36,750 

3 Brynychová Tereza MS 36,500 

4 Hellingerová Pavlína HrK 36,250 

5 Rychecká Ema Pha 35,600 

6 Braná Kateřina Stř 35,200 

7 Šubrtová Tereza Stř 35,200 

8 Bošková Vendula Jčk 35,150 

9 Rejchrtová  Justýna HrK 35,000 

10 Košťálová Monika Jčk 34,850 

11 Zimprichová Tereza Vys 34,700 

12 Cibulková Veronika HrK 34,550 

13 Osdtašová Natálie MS 34,500 

14 Koptišová Tereza Stř 34,400 

15 Vlasáková Nikola Pha 34,200 

16 Krejčí  Natálie HrK 33,850 

17 Kozlová Eliška Úst 33,550 

18 Štaffová Kristýna Úst 33,100 

19 Kubešová Laura Úst 33,050 

20 Kadidlová Natálie Par 33,050 

21 Vlčková  Aneta Plz 32,900 

22 Měšťáková Marie Plz 32,800 

23 Bergerová Lenka Pha 32,800 

24 Salavcová Nella Stř 32,500 

25 Hamáková Klára Plz 32,400 

26 Bulínová Zuzana Úst 32,400 

27 Konfrštová Veronika Vys 32,400 

28 Šihovcová  Veronika KVa 32,250 

29 Kelnarová Pavlína MS 32,100 

30 Wünscheová Elizabeta Lib 31,950 

31 Křížová Amálie KVa 31,950 

32 Sopková Lenka KVa 31,800 

33 Lišková Kateřina Plz 31,750 

34 Sturgis Chloe Vys 31,750 

35 Karlová Alžběta Vys 31,350 

36 Knotková Kateřina Jčk 31,000 

37 Šeflová Julia KVa 30,900 

38 Vojtášková Anita ZL 29,200 

39 Kmentová Hana Lib 29,100 

40 Lacinová Andrea ZL 28,950 

41 Hrdličková  Sabina JM 28,750 

42 Švecová Lenka Jčk 28,600 

43 Šimůnková Leona Lib 28,600 

44 Charamzová Vendula Lib 27,700 

45 Kysilková Anežka Par 27,200 

46 Suchánková  Gabriela JM 27,050 
 

 

      St. žákyně III. dru  

1 Moravskoslezský kraj 108,70 

2 Sport pro všechny Praha 107,15 

3 Královéhradecký kraj 106,00 

4 Středočeský kraj 105,60 

5 Jihočeský kraj 101,65 

6 Ústecký kraj 100,45 

7 Vysočina 99,40 

8 Plzeňský kraj 99,35 

9 Karlovarský kraj 96,95 

10 Liberecký kraj 90,80 
 

      St. žáci III.   jed  

1 Provazník Jan MS 36,950 

2 Achberger Patrik Stř 36,700 

3 Petr  Jáchym HrK 36,250 

4 Cuthberson Joshua Stř 35,900 

5 Pikula  Lukáš JM 35,450 

6 Peřina Damián MS 34,850 

7 Žikavský Filip Úst 34,150 

8 Buryšek Matyáš HrK 33,800 

9 Svejkovský Ondřej Úst 33,150 

10 Molák Prokop Vys 33,050 

11 Vaněk Jakub MS 32,650 

12 Sadílek Jaroslav Úst 31,950 

13 Černý Josef Úst 31,700 

14 Čyhyr Michal Stř 30,750 

15 Szymurda Jiří MS 30,500 

16 Šťastný  Jakub HrK 30,500 

17 Urban Benjamin Stř 29,850 

18 Vyskočáni Kryštof Pha 29,650 

19 Štrob Jaromír Jčk 28,850 
 

      St. žáci III.   dru  

1 Moravskoslezský kraj 104,45 

2 Středočeský kraj 103,65 



Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

2 z 2 

3 Královéhradecký kraj 100,55 

4 Ústecký kraj 100,30 
 

      St. žáci IV.    jed  

1 Zítka Lukáš HrK 36,300 

2 Frydrych Aleš Stř 34,100 

3 Novotný Václav Stř 33,950 

4 Lichtenberg Vojtěch Úst 33,150 

5 Havlín Václav Úst 32,800 

6 Křivský Lukáš Vys 32,450 

7 Tesař Adam Stř 26,750 
 



Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

1 z 1 

Výsledky 
starších žákyň IV. - rychlý přehled pořadí 19. 5. 2019 

republikové soutěže ve sportovní gymnastice, která se konala 17. - 19. 5. 2019 v Doubí u Třeboně ve Sportcentru ČASPV.  
 

      St. žákyně IV.   jed  

1 Bužková Karolína MS 37,350 

2 Schacherlová Kateřina MS 36,900 

3 Vážanová Emma Pha 36,800 

4 Jurová Kristýna Pha 36,500 

5 Štefanová Veronika Jčk 36,150 

6 Gřesová Vanda MS 36,100 

7 Flašková Sofie Jčk 35,950 

8 Budínová Adéla Úst 35,950 

9 Makarová Michaela MS 35,850 

10 Řehořková Soňa Stř 35,750 

11 Havránková Lucie Stř 35,500 

12 Svobodová Rozálie Stř 35,200 

13 Svatošová Nikola Plz 35,200 

14 Halamková  Barbora HrK 34,950 

15 Budáková Lucie Úst 34,900 

16 Malátová Žaneta Plz 34,250 

17 Karlíková Adéla Par 34,150 

18 Šebestová Nela Pha 33,600 

19 Dlouhá Nikola Stř 33,550 

20 Štrobová Zdeňka Jčk 33,350 

21 Machová Adriana Pha 33,350 

22 Hauptová Alena HrK 33,350 

23 Křivanová Marie Úst 33,050 

24 Petráková  Anežka HrK 32,850 

25 Kunstová  Karolína Par 32,550 

26 Jiránková Klára Vys 32,500 

27 Kostyšynová Zora HrK 32,100 

28 Vlčková Natálie KVa 31,800 

29 Cihlářová Michaela Par 31,550 

30 Skaláková Aneta Jčk 31,200 

31 Smotrilová  Kateřina JM 31,050 

32 Kubecová Jarmila Marie Úst 30,950 

33 Muselová Liliana Par 30,500 

34 Pavlíková Lucie KVa 30,350 

35 Hráčková  Tereza JM 29,550 

36 Zábranová Kamila KVa 29,400 

37 Hrabáková  Tereza Plz 29,050 

38 Čtvrtečková Tereza KVa 27,200 

39 Kmínková Amálie Lib 26,500 
 

 

      St. žákyně IV.   dru  

1 Moravskoslezský kraj 111,80 

2 Sport pro všechny Praha 107,80 

3 Středočeský kraj 106,45 

4 Jihočeský kraj 105,85 

5 Ústecký kraj 104,25 

6 Královéhradecký kraj 101,90 

7 Pardubický kraj 98,60 

8 Plzeňský kraj 98,50 

9 Karlovarský kraj 92,55 
 



Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

1 z 1 

Výsledky 
dorostenky a ženy - rychlý přehled pořadí 19. 5. 2019 

republikové soutěže ve sportovní gymnastice, která se konala 17. - 19. 5. 2019 v Doubí u Třeboně ve Sportcentru ČASPV.  
 

 

      Dorostenky      jed  

1 Dejmová Anna Pha 37,050 

2 Gřesová Kristina MS 36,750 

3 Valentová Jana Stř 36,650 

4 Lustigová Sophia MS 36,200 

5 Štěpánová Tereza Jčk 36,200 

6 Pohludková Tereza MS 35,500 

7 Mourová Marie Par 35,350 

8 Borská Eliška Plz 35,200 

9 Fraňková Kateřina Pha 35,100 

10 Škrobánková  Viola Par 35,000 

11 Šimunová Karolína Par 34,450 

12 Stibůtková Andrea Stř 34,100 

13 Wagnerová  Marie KVa 34,000 

14 Bydžovská  Kateřina HrK 33,650 

15 Volencová Anna Daniela Lib 33,550 

16 Chaloupková Sabina HrK 33,550 

17 Štěpánková Klára Pha 33,450 

18 Seifrtová Adéla HrK 32,850 

19 Minářová Lenka Stř 32,700 

20 Švejdová Gabriela Jčk 32,550 

21 Marečková Aneta Stř 32,500 

22 Balažová Karolína MS 32,250 

23 Kastelíková Šárka Par 31,700 

24 Bulínová Markéta Úst 31,300 

25 Hrušková Marie Jčk 31,200 

26 Hatriková Hana Lib 31,000 

27 Bláhová  Barbora KVa 30,950 

28 Valterová Adéla HrK 30,950 

29 Zadražilová Natálie KVa 30,000 

30 Musilová Tereza Lib 28,250 

31 Kroutilová Jitka Úst 27,850 

32 Zemanová Tereza Jčk 27,350 

33 Wagnerová Magdaléna KVa 26,250 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Dorostenky      dru  

1 Moravskoslezský kraj 108,85 

2 Sport pro všechny Praha 105,60 

3 Pardubický kraj 104,80 

4 Středočeský kraj 104,40 

5 Královéhradecký kraj 100,05 

6 Jihočeský kraj 99,95 

7 Karlovarský kraj 94,95 

8 Liberecký kraj 92,80 
 

 

 

      Ženy          jed  

1 Heřmanová Kamila Stř 37,550 

2 Dvořáková Tereza Stř 37,300 

3 Kabátková Kristýna Lib 36,300 

4 Bedleková  Kristýna HrK 36,200 

5 Škrobánková  Růžena Par 34,550 

6 Sáblíková Věra HrK 34,250 

7 Krejčí  Eliška HrK 34,100 

8 Řežábková Lea Plz 33,700 

9 Cvrčková Nikola HrK 33,700 

10 Hrudková kateřina Lib 33,400 

11 Rákosová Andrea Pha 33,200 

12 Laňová Lea Plz 32,300 

13 Kepková Miluše Plz 30,750 

14 Picková Anna Stř 30,600 

15 Antošová Helena Stř 28,400 
 

      Ženy          dru  

1 Středočeský kraj 105,75 

2 Královéhradecký kraj 105,30 

3 Plzeňský kraj 96,75 
 



Česká asociace SPORT PRO VŠECHNY    

Ohradské nám. 1628/7, 155 00  Praha  

1 z 1 

Výsledky 
dorostenci a muži - rychlý přehled pořadí 19. 5. 2019 

republikové soutěže ve sportovní gymnastice, která se konala 17. - 19. 5. 2019 v Doubí u Třeboně ve Sportcentru ČASPV.  
 

      Dorostenci      jed  

1 Janda Lukáš Úst 36,550 

2 Vrabec  Ondřej HrK 36,450 

3 Kroutil Vladislav Úst 25,900 
 

 

      Muži          jed  

1 Vajrych Pavel Vys 36,800 

2 Drábek Libor Lib 36,200 

3 Zoubek Pavel Lib 35,950 

4 Štemberk Oldřich HrK 35,550 

5 Eminger Jan HrK 35,450 

6 Šrámek Adam Lib 34,950 

7 Rejl David Vys 34,850 

8 Doubrava Jan Úst 34,500 

9 Utinek Pavel HrK 34,400 

10 Loudil Ondřej Vys 33,900 

11 Souček Martin Úst 33,250 

12 Brzek Tomáš Lib 33,050 
 

      Muži          dru  

1 Liberecký kraj 107,55 

2 Vysočina 105,55 

3 Královéhradecký kraj 105,40 
 


